
1 

 

Kupní smlouva  
 

 

I. Smluvní strany 

 

Kupující:  

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava  

Čs. Armády 20, 710 00 Ostrava 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka 662 

IČO: 47674725 

DIČ: CZ47674725 

Zastoupena ve věcech smluvních:  , předsedou představenstva 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Ostrava, č.ú.:    

 

 

Prodávající:  

Ing. Bohumil Martinek - Komunální technika prodej 

Zvole 67, 592 56 Zvole, mob.   ofic. dealer (Agrotec – Amazone) 

IČO: 88365271      

DIČ: CZ 5912050804    

Bankovní spojení: Banka ČSOB Žďár n/ S    č. účtu:     

 

 

 

II. Předmět plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá – nový/předváděcí / komunální stroj 

specifikovaný v čl. II., odst. 3. této smlouvy (dále jen předmět koupě) a umožní 

Kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.   

 

2. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu. Součástí předmětu koupě je zároveň veškerá dokumentace podle příslušných 

právních předpisů, zejména potřebné atesty a certifikáty, návod k obsluze a použití,  

záruční list, záruční podmínky, apod.  

 

3. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem prodávaného předmětu koupě a že předmět 

koupě v okamžiku změny vlastnických práv není zatížen zástavními právy ani jinými 

závazky vůči třetím stranám.  

 

Specifikace předmětu koupě: 1ks žacího stroje Amazone Profihopper 4 WDi – 

s výklopem do výšky a příslušenstvím  

Výrobce:   AMAZONE DE  

Typ: PH – 1250 , 4 WDi   

Výrobní číslo: /bude doplněno/  PH 000052615              

 

Další popis a příslušenství: stroj ve standardní výbavě, noži H88 s vyhř. sedačkou 

osvětlením , majákem ,sada filtrů a řemenů komplet      

 



2 

 

4. Kupující prohlašuje, že je seznámen se strojem a předpisy k jeho bezpečnému užívání     

a stroj splňuje požadavky, jež jsou na něj kladeny. Zaškolení zajistí prodejce v délce min. 

2 hod. při předání stroje. 

 

III. Kupní cena 

 

1. Cena za 1 stroj /vč. příslušenství/  je stanovena ve výši – Kč bez DPH.       

Ke kupní ceně bude účtováno DPH v souladu s platnými předpisy účinnými v době 

zdanitelného plnění. Nyní DPH = 21% kč .. Celková cena = Kč. 

 

2. Kupní cena je takto stanovena jako smluvní a konečná/ doprava na místo = ceně  

stroje /Kč vč. DPH /.   

 

3. Strany se dohodly na úhradě stroje v jedné splátce bankovním převodem na číslo 

účtu prodávajícího. 

 

 

                                        IV. Doba a místo plnění 

 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě, dle této smlouvy nejpozději                     

do 18.10. 2019.     

 

2. Prodávající  se zavazuje dodat  předmět koupě  do sídla kupujícího – Čs. armády 20, 

Ostrava. 

 

3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje technické a kvalitativní požadavky 

stanovené kupujícím.  

 

 

     V. Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Přechod vlastnictví k předmětu koupě 

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo přechází na kupujícího dnem zaplacení 

celé kupní ceny dodavateli, tj. dnem, kdy došla platba na účet prodávajícího.      

 

2. Zaplacení kupní ceny: 

Na základě faktury, která musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu 

(obchodní jméno) a sídlo obou smluvních stran, uvedení množství dodaného zboží a den 

jeho dodání, bankovní spojení obou smluvních stran, cenu dodaného zboží, fakturovanou 

částku, údaj o splatnosti faktury. Den zdanitelného plnění dle zákona o DPH. 

Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu 

po podpisu předávacího protokolu kupujícímu a předání předmětu koupě.   

 

3. Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do – 10. dne 

po uplynutí dodací lhůty.  

 

 

 

 



3 

 

VI. Záruka 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních 

podmínek, které jsou přílohou této smlouvy, a to po dobu 12. měsíců od data uvedení    

do provozu a předání předmětu plnění včetně dokumentace dle čl. II. této smlouvy. 

 

2. Prodávající předá kupujícímu záruční podmínky nejpozději při dodání zboží. 

 

VII. Sankce 

 

1. Pokud nedodá prodávající zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% kupní ceny za každý den prodlení. Zaplacením 

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující 

zaplacenou smluvní pokutu. 

 

2. Kupující je oprávněn započíst smluvní pokutu s úhradou kupní ceny za předmět plnění. 

 

3. V případě podstatného porušení smlouvy kteroukoliv smluvní stranou má druhá strana 

právo od této smlouvy odstoupit. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných 

dodatků. 

 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž           

1 stejnopis obdrží prodávající, a 1 stejnopis obdrží kupující.  

 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány soudem ČR .  

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly          

a že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni 

či za nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.  

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Pozn.: stroj bude uveden do provozu po dohodě ve 10. měsíci 2019 /viz. Záruka/   

 

 
 

 

V Ostravě  dne  10.10.2019 

 

 

  

………………………………… ...                     ………………………………… 

                    prodávající                                                   kupující                                                                     

Ing. Bohumil Martinek - Amazone kom.      předseda představenstva 




